

「屏東縣高樹火化場周邊村民補償金發放自治

條例」修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條</p> <p>符合前條規定受領資格之村民，每人每年<u>五</u>月發放補償金新臺幣五百元。</p>	<p>第四條</p> <p>符合前條規定受領資格之村民，每人每年<u>三</u>月發放補償金新臺幣五百元。</p>	修改補償金發放月份。
<p><u>第五條</u></p> <p><u>本項補償金應由受領人本人具領，並於受領名冊親自簽名或蓋章，如本人無法簽名或無印章，得以左手大拇指印替代，並經現場經辦人員二人在名冊上簽名或蓋章證明，亦生同等效力。</u></p> <p><u>因故由家屬代領時，家屬須出示代領人、被代領人身分證正本(或戶口名簿、戶籍謄本)，代領人須於名冊親自簽名或蓋章，並在名冊上註記代領人身分證字號及與被代領人親屬關係。</u></p> <p><u>村長代領代發時受領人應於名冊簽名或蓋章，若蓋手印，須由村長簽名認證手印為受領人本人。</u></p> <p><u>名冊中領取人冠有夫姓，而其印章未冠夫姓者，由發放人員加蓋印章或職名章，證明係同一人。</u></p>		增加第五條受領人具領、家屬代領及村長代領代發時簽章方式。
<p>第<u>六</u>條</p> <p>位於本鄉東興村、東振村、鹽樹村轄內殯葬設施之興辦，如遇村民反對或抗拒情事，致該設施無法正常興建或營運時，本所得以公告停止發放補償金。</p>	<p>第<u>五</u>條</p> <p>位於本鄉東興村、東振村、鹽樹村轄內殯葬設施之興辦，如遇村民反對或抗拒情事，致該設施無法正常興建或營運時，本所得以公告停止發放補償金。</p>	
<p>第<u>七</u>條</p> <p>本自治條例所需經費由本所編列預算支應，如財源不足時，本所得以公告停止發放補償金。</p>	<p>第<u>六</u>條</p> <p>本自治條例所需經費由本所編列預算支應，如財源不足時，本所得以公告停止發放補償金。</p>	
<p>第<u>八</u>條</p> <p>本自治條例未規定事項，準用其他相關法令之規定。</p>	<p>第<u>七</u>條</p> <p>本自治條例未規定事項，準用其他相關法令之規定。</p>	
<p>第<u>九</u>條</p> <p>本自治條例自公布日施行。</p>	<p>第<u>八</u>條</p> <p>本自治條例自公布日施行。</p>	